
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

43,60 Liliana MACHTOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 -37 37 37 40 44 -46 44 81 139,3929 1

49,40 Lilly GÉCIOVÁ 2011 Považan Nové Mesto nad Váhom 33 36 40 40 42 -45 46 46 86 133,6096 2

46,10 Lucie HORVÁTHOVÁ 2011 TJ ROTAS Rotava 30 32 -34 32 45 -50 -50 45 77 126,4340 3

53,70 Lilly Lotta COLBERG 2013 FAC Sangerhausen 30 33 -34 33 40 43 44 44 77 112,3969 4

82,00 Natálie KOMÁRKOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 37 40 40 45 49 51 51 91 104,1586 5

60,00 Klára PREŇKOVÁ 2010 Lokomotiva Cheb 30 -33 -33 30 40 -42 42 42 72 97,4448 6

33,70 Michaela RŮŽIČKOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 14 15 16 16 18 20 22 22 38 83,5164 7

27,00 Daniela CIEPIELOVÁ 2016 TJ ROTAS Rotava -10 10 11 11 13 14 15 15 26 73,1380 8

24,50 Emma THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 9 11 12 12 22 69,6894 9

25,40 Hanna THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 10 12 13 13 23 69,6624 10
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 14-10



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

55,30 Vanessa HRÁCHOVÁ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 45 48 -50 48 55 -58 -58 55 103 147,2488 1

123,10 Karin SKOVAJSOVÁ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 45 48 50 50 55 60 65 65 115 116,9550 2

63,30 Karolína ŠIMUNKOVÁ 2009 TJ ROTAS Rotava 30 -34 -34 30 37 40 -42 40 70 91,6230 3
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 09-04



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 55,30 Vanessa HRÁCHOVÁ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 45 48 -50 48 55 -58 -58 55 103 147,2488 1

1 43,60 Liliana MACHTOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 -37 37 37 40 44 -46 44 81 139,3929 2

1 49,40 Lilly GÉCIOVÁ 2011 Považan Nové Mesto nad Váhom 33 36 40 40 42 -45 46 46 86 133,6096 3

1 46,10 Lucie HORVÁTHOVÁ 2011 TJ ROTAS Rotava 30 32 -34 32 45 -50 -50 45 77 126,4340 4

1 123,10 Karin SKOVAJSOVÁ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 45 48 50 50 55 60 65 65 115 116,9550 5

1 53,70 Lilly Lotta COLBERG 2013 FAC Sangerhausen 30 33 -34 33 40 43 44 44 77 112,3969 6

1 82,00 Natálie KOMÁRKOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 37 40 40 45 49 51 51 91 104,1586 7

1 60,00 Klára PREŇKOVÁ 2010 Lokomotiva Cheb 30 -33 -33 30 40 -42 42 42 72 97,4448 8

1 63,30 Karolína ŠIMUNKOVÁ 2009 TJ ROTAS Rotava 30 -34 -34 30 37 40 -42 40 70 91,6230 9

1 33,70 Michaela RŮŽIČKOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 14 15 16 16 18 20 22 22 38 83,5164 10

1 27,00 Daniela CIEPIELOVÁ 2016 TJ ROTAS Rotava -10 10 11 11 13 14 15 15 26 73,1380 11

1 24,50 Emma THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 9 11 12 12 22 69,6894 12

1 25,40 Hanna THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 10 12 13 13 23 69,6624 13
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0 0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0 0,0000 0
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Zapisovatel:  

17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:  

Technický rozhodčí:  

GIRLS



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

38,50 Petr KAŠA 2012 Lokomotiva Cheb 40 43 45 45 50 53 -56 53 98 222,2542 1

48,60 Bartosz SOKOLOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 49 49 90 163,9350 2

31,00 Tomáš PODŠER 2013 TJ Nová Role -23 23 25 25 28 31 -33 31 56 160,5576 3

29,00 Sammy Rene KINDELEIT 2014 FAC Sangerhausen 19 20 21 21 26 28 30 30 51 158,1000 4

57,20 Christos ERNSTBERGER 2012 TJ ROTAS Rotava 37 -40 41 41 -46 -46 46 46 87 138,7302 5

69,70 Jeremy DANIEL 2013 Ohrdrufer SV 40 42 44 44 50 52 54 54 98 135,9848 6

25,90 Nick Joschua HUTTL 2014 FAC Sangerhausen -16 -16 16 16 19 21 22 22 38 135,3332 7

44,30 Leon OLAH 2012 TJ ROTAS Rotava 27 29 -30 29 36 38 -40 38 67 132,6131 8

48,70 Petr KROKA 2013 TJ ROTAS Rotava -31 31 -32 31 37 39 40 40 71 129,0993 9

68,00 Alexander RUTKOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 50 50 91 128,3100 10

46,30 Tomáš KLEMPÁR 2013 SKV Sokolov 23 25 -26 25 32 34 36 36 61 115,9732 11

55,00 Tomáš DUNKA 2012 SKV Sokolov 27 -29 29 29 35 38 -40 38 67 110,1480 12

52,10 Vojtěch GOROŠ 2013 TJ ROTAS Rotava 20 -22 -22 20 26 -28 -28 26 46 79,0050 13

53,20 Hannes Daniel STADIE 2015 FAC Sangerhausen 18 20 21 21 22 24 25 25 46 77,6664 14
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 14-12



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

64,20 Lukáš ČADA 2010 Lokomotiva Cheb 75 80 85 85 95 -100 -100 95 180 263,8440 1

69,20 Kacper CIESIELSKI 2009 TS NIDA Nidzica 80 84 -87 84 97 -102 103 103 187 260,6967 2

59,30 Marian RICHTER 2009 Lokomotiva Cheb 65 68 -70 68 78 82 -84 82 150 232,7700 3
59,60 Lukáš KRIVÁNEK 2010 Považan Nové Mesto nad Váhom 57 61 64 64 70 75 -80 75 139 214,8940 4
49,50 Kevin DUNKA 2011 SKV Sokolov 46 -49 49 49 57 58 64 64 113 202,5977 5

49,60 Pawel ADAMCZYK 2010 TS NIDA Nidzica 48 51 -54 51 56 60 62 62 113 202,2474 6

53,90 Daniel POMPA 2011 SKV Sokolov 48 -51 51 51 62 65 70 70 121 202,1547 7

67,80 František HEJPETR 2010 SKV Sokolov -58 58 62 62 77 80 -83 80 142 200,6176 8

65,60 Dominik KRAKAU 2010 Považan Nové Mesto nad Váhem 55 -60 60 60 65 -72 72 72 132 190,6476 9

78,80 Marek ČONDL 2009 TJ BANÍK Meziboří 60 64 67 67 71 75 78 78 145 186,8615 10

43,60 Antoni RUTKOWSKI 2010 TS NIDA Nidzica 39 -42 -44 39 48 51 53 53 92 184,8188 11

58,30 Jan ŠPITÁLSKÝ 2008 TJ BANÍK Meziboří 45 48 50 50 62 -66 -67 62 112 176,0304 12

66,00 Marian MATEJOVIČ 2011 Považan Nové Mesto nad Váhem 50 -55 55 55 60 65 -70 65 120 172,6080 13

54,00 Josef ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 52 55 57 57 103 171,8246 14

85,50 Andrii BAITALA 2009 TJ Nová Role 47 52 54 54 66 70 73 73 127 156,6164 15

47,00 Matyáš KOUSALÍK 2010 TJ ROTAS Rotava 33 36 -40 36 42 -46 47 47 83 155,6997 16

69,00 Petr ŠPERL 2009 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 57 60 62 62 108 150,8436 17
80,40 Martin ŠUTOVSKÝ 2009 Považan Nové Mesto nad Váhom -87 -90 -90 0 100 106 112 112 112 142,7216 18

50,90 Jan ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří -33 33 35 35 41 44 46 46 81 141,8391 19

81,50 Ondřej MAŠEK 2009 TJ ROTAS Rotava 47 50 52 52 57 -60 60 60 112 141,6576 20

77,40 Ladislav TRUBKA 2011 TJ Lokomotiva Cheb 35 38 40 40 45 48 -50 48 88 114,5672 21
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 11-09



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

69,60 Dylan SAUTEBIN 2007 Haltero Club Tramelan 85 88 90 90 107 110 -112 110 200 277,7800 1

75,10 Ladislav JANOUŠEK 2007 Lokomotiva Cheb 80 85 -88 85 95 100 -103 100 185 245,1435 2

73,20 Michal DOBRODENKA 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 70 75 80 80 93 -98 -100 93 173 232,8061 3

82,60 Šimon PODŠER 2008 TJ Nová Role 75 80 -85 80 90 95 -98 95 175 219,7475 4

79,80 Krištof HARGAŠ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 60 65 70 70 80 85 90 90 160 204,7360 5

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 =

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_17



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

90,30 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS Rotava 85 -92 95 95 115 -123 123 123 218 261,6654 1

74,10 Peter TINKA 2006 Považan Nové Město nad Váhem -85 -85 85 85 -105 105 110 110 195 260,4810 2

57,00 Martin PALÚCH 2006 TJ ROTAS Rotava -47 -47 -47 0 55 57 -60 57 57 91,1373 3

0 0 0 0,0000 0
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125,00 Kristian AUGUSTYNIAK 1996 TS NIDA Nidzica 120 -125 125 125 -165 -165 - 0 125 132,7375

91,30 Ladislav MARTINOVSKÝ 1997 Baník Meziboří 90 95 -100 95 110 115 -118 115 210 250,7400
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_20



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 69,60 Dylan SAUTEBIN 2007 Haltero Club Tramelan 85 88 90 90 107 110 -112 110 200 277,7800 1

1 64,20 Lukáš ČADA 2010 Lokomotiva Cheb 75 80 85 85 95 -100 -100 95 180 263,8440 2

1 48,70 Petr KROKA 2013 TJ ROTAS Rotava -31 31 -32 31 37 39 40 40 71 262,3872 3

1 90,30 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS Rotava 85 -92 95 95 115 -123 123 123 218 261,6654 4

1 69,20 Kacper CIESIELSKI 2009 TS NIDA Nidzica 80 84 -87 84 97 -102 103 103 187 260,6967 5

1 74,10 Peter TINKA 2006 Považan Nové Město nad Váhem -85 -85 85 85 -105 105 110 110 195 260,4810 6

1 68,00 Alexander RUTKOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 50 50 91 253,8480 7

1 75,10 Ladislav JANOUŠEK 2007 Lokomotiva Cheb 80 85 -88 85 95 100 -103 100 185 245,1435 8

1 73,20 Michal DOBRODENKA 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 70 75 80 80 93 -98 -100 93 173 232,8061 9

1 59,30 Marian RICHTER 2009 Lokomotiva Cheb 65 68 -70 68 78 82 -84 82 150 232,7700 10

1 38,50 Petr KAŠA 2012 Lokomotiva Cheb 40 43 45 45 50 53 -56 53 98 222,2542 11

1 82,60 Šimon PODŠER 2008 TJ Nová Role 75 80 -85 80 90 95 -98 95 175 219,7475 12

1 59,60 Lukáš KRIVÁNEK 2010 Považan Nové Mesto nad Váhom 57 61 64 64 70 75 -80 75 139 214,8940 13

1 79,80 Krištof HARGAŠ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 60 65 70 70 80 85 90 90 160 204,7360 14

1 49,50 Kevin DUNKA 2011 SKV Sokolov 46 -49 49 49 57 58 64 64 113 202,5977 15

1 49,60 Pawel ADAMCZYK 2010 TS NIDA Nidzica 48 51 -54 51 56 60 62 62 113 202,2474 16

1 53,90 Daniel POMPA 2011 SKV Sokolov 48 -51 51 51 62 65 70 70 121 202,1547 17

1 67,80 František HEJPETR 2010 SKV Sokolov -58 58 62 62 77 80 -83 80 142 200,6176 18

1 65,60 Dominik KRAKAU 2010 Považan Nové Mesto nad Váhem 55 -60 60 60 65 -72 72 72 132 190,6476 19

78,80 Marek ČONDL 2009 TJ BANÍK Meziboří 60 64 67 67 71 75 78 78 145 186,8615 20

43,60 Antoni RUTKOWSKI 2010 TS NIDA Nidzica 39 -42 -44 39 48 51 53 53 92 184,8188 21

58,30 Jan ŠPITÁLSKÝ 2008 TJ BANÍK Meziboří 45 48 50 50 62 -66 -67 62 112 176,0304 22

66,00 Marian MATEJOVIČ 2011 Považan Nové Mesto nad Váhem 50 -55 55 55 60 65 -70 65 120 172,6080 23

54,00 Josef ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 52 55 57 57 103 171,8246 24

48,60 Bartosz SOKOLOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 49 49 90 163,9350 25

31,00 Tomáš PODŠER 2013 TJ Nová Role -23 23 25 25 28 31 -33 31 56 160,5576 26

29,00 Sammy Rene KINDELEIT 2014 FAC Sangerhausen 19 20 21 21 26 28 30 30 51 158,1000 27

85,50 Andrii BAITALA 2009 TJ Nová Role 47 52 54 54 66 70 73 73 127 156,6164 28

47,00 Matyáš KOUSALÍK 2010 TJ ROTAS Rotava 33 36 -40 36 42 -46 47 47 83 155,6997 29

69,00 Petr ŠPERL 2009 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 57 60 62 62 108 150,8436 30

80,40 Martin ŠUTOVSKÝ 2009 Považan Nové Mesto nad Váhom -87 -90 -90 0 100 106 112 112 112 142,7216 31

50,90 Jan ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří -33 33 35 35 41 44 46 46 81 141,8391 32

81,50 Ondřej MAŠEK 2009 TJ ROTAS Rotava 47 50 52 52 57 -60 60 60 112 141,6576 33

57,20 Christos ERNSTBERGER 2012 TJ ROTAS Rotava 37 -40 41 41 -46 -46 46 46 87 138,7302 34

69,70 Jeremy DANIEL 2013 Ohrdrufer SV 40 42 44 44 50 52 54 54 98 135,9848 35

1 25,90 Nick Joschua HUTTL 2014 FAC Sangerhausen -16 -16 16 16 19 21 22 22 38 135,3332 36

1 44,30 Leon OLAH 2012 TJ ROTAS Rotava 27 29 -30 29 36 38 -40 38 67 132,6131 37

1 46,30 Tomáš KLEMPÁR 2013 SKV Sokolov 23 25 -26 25 32 34 36 36 61 115,9732 38

1 77,40 Ladislav TRUBKA 2011 TJ Lokomotiva Cheb 35 38 40 40 45 48 -50 48 88 114,5672 39

1 55,00 Tomáš DUNKA 2012 SKV Sokolov 27 -29 29 29 35 38 -40 38 67 110,1480 40

1 57,00 Martin PALÚCH 2006 TJ ROTAS Rotava -47 -47 -47 0 55 57 -60 57 57 91,1373 41

1 52,10 Vojtěch GOROŠ 2013 TJ ROTAS Rotava 20 -22 -22 20 26 -28 -28 26 46 79,0050 42

1 53,20 Hannes Daniel STADIE 2015 FAC Sangerhausen 18 20 21 21 22 24 25 25 46 77,6664 43

0 0 0 0,0000 0
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17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

BOYS



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

43,60 Liliana MACHTOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 -37 37 37 40 44 -46 44 81 162,7209

38,50 Petr KAŠA 2012 Lokomotiva Cheb 40 43 45 45 50 53 -56 53 98 222,2542

82,00 Natálie KOMÁRKOVÁ 2013 Lokomotiva Cheb 35 37 40 40 45 49 51 51 91 114,7237

64,20 Lukáš ČADA 2010 Lokomotiva Cheb 75 80 85 85 95 -100 -100 95 180 263,8440

59,30 Marian RICHTER 2009 Lokomotiva Cheb 65 68 -70 68 78 82 -84 82 150 232,7700

75,10 Ladislav JANOUŠEK 2007 Lokomotiva Cheb 80 85 -88 85 95 100 -103 100 185 245,1435 1126,7326

81,50 Ondřej MAŠEK 2009 TJ ROTAS Rotava 47 50 52 52 57 -60 60 60 112 141,6576

47,00 Matyáš KOUSALÍK 2010 TJ ROTAS Rotava 33 36 -40 36 42 -46 47 47 83 155,6997

57,20 Christos ERNSTBERGER 2012 TJ ROTAS Rotava 37 -40 41 41 -46 -46 46 46 87 138,7302

44,30 Leon OLAH 2012 TJ ROTAS Rotava 27 29 -30 29 36 38 -40 38 67 132,6131

90,30 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS Rotava 85 -92 95 95 115 -123 123 123 218 261,6654

46,10 Lucie HORVÁTHOVÁ 2011 TJ ROTAS Rotava 30 32 -34 32 45 -50 -50 45 77 146,9622 844,7151

78,80 Marek ČONDL 2009 TJ BANÍK Meziboří 60 64 67 67 71 75 78 78 145 186,8615

58,30 Jan ŠPITÁLSKÝ 2008 TJ BANÍK Meziboří 45 48 50 50 62 -66 -67 62 112 176,0304

54,00 Josef ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 52 55 57 57 103 171,8246

69,00 Petr ŠPERL 2009 TJ BANÍK Meziboří 41 44 46 46 57 60 62 62 108 150,8436

50,90 Jan ELIS 2010 TJ BANÍK Meziboří -33 33 35 35 41 44 46 46 81 141,8391

0 0 0 0,0000 827,3992

73,20 Michal DOBRODENKA 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 70 75 80 80 93 -98 -100 93 173 232,8061

59,60 Lukáš KRIVÁNEK 2010 Považan Nové Mesto nad Váhom 57 61 64 64 70 75 -80 75 139 214,8940

74,10 Peter TINKA 2006 Považan Nové Město nad Váhem -85 -85 85 85 -105 105 110 110 195 260,4810

65,60 Dominik KRAKAU 2010 Považan Nové Mesto nad Váhem 55 -60 60 60 65 -72 72 72 132 190,6476

79,80 Krištof HARGAŠ 2008 Považan Nové Mesto nad Váhem 60 65 70 70 80 85 90 90 160 204,7360

66,00 Marian MATEJOVIČ 2011 Považan Nové Mesto nad Váhem 50 -55 55 55 60 65 -70 65 120 172,6080 1103,5647

69,20 Kacper CIESIELSKI 2009 TS NIDA Nidzica 80 84 -87 84 97 -102 103 103 187 260,6967

43,60 Antoni RUTKOWSKI 2010 TS NIDA Nidzica 39 -42 -44 39 48 51 53 53 92 184,8188

49,60 Pawel ADAMCZYK 2010 TS NIDA Nidzica 48 51 -54 51 56 60 62 62 113 202,2474

48,60 Bartosz SOKOLOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 49 49 90 163,9350

68,00 Alexander RUTKOWSKI 2012 TS NIDA Nidzica 35 38 41 41 43 46 50 50 91 128,3100

0 0 0 0,0000 940,0079

49,50 Kevin DUNKA 2011 SKV Sokolov 46 -49 49 49 57 58 64 64 113 202,5977

67,80 František HEJPETR 2010 SKV Sokolov -58 58 62 62 77 80 -83 80 142 200,6176

53,90 Daniel POMPA 2011 SKV Sokolov 48 -51 51 51 62 65 70 70 121 202,1547

46,30 Tomáš KLEMPÁR 2013 SKV Sokolov 23 25 -26 25 32 34 36 36 61 115,9732

55,00 Tomáš DUNKA 2012 SKV Sokolov 27 -29 29 29 35 38 -40 38 67 110,1480

0 0 0 0,0000 831,4912

53,70 Lilly Lotta COLBERG 2013 FAC Sangerhausen 30 33 -34 33 40 43 44 44 77 129,0289

24,50 Emma THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 9 11 12 12 22 84,1280

25,40 Hanna THIELE HOLT 2016 FAC Sangerhausen 8 9 10 10 10 12 13 13 23 83,9638

29,00 Sammy Rene KINDELEIT 2014 FAC Sangerhausen 19 20 21 21 26 28 30 30 51 158,1000

25,90 Nick Joschua HUTTL 2014 FAC Sangerhausen -16 -16 16 16 19 21 22 22 38 135,3332

53,20 Hannes Daniel STADIE 2015 FAC Sangerhausen 18 20 21 21 22 24 25 25 46 77,6664 590,5539

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

Zapisovatel:  

Rozhodčí: 

Termín:    13.-14.12.2024     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Těl. 

hm.

Technický rozhodčí: 

7

8

17. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

8

8
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2

3

5

TEAMS


